
SMLOUVA O DÍLO č. 23115007565

Oprava autobusu Iveco Magelys 12,2m

I.
Smluvní strany

Česká republika – Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 1, 160 00 Praha 6 - Hradčany
IČO: 60162694
DIČ: CZ60162694
Zaměstnanec pověřený jednáním:

brigádní generál Ing. Jaroslav Jírů, MSc.
ředitel Agentury logistiky Brandýs nad Labem - Stará Boleslav,

Se sídlem: Boleslavská 929, Brandýs nad Labem - Stará Boleslav
Bankovní spojení: ČNB, Na Příkopě 28, Praha 1
Číslo účtu: 404881/0710
Kontaktní osoba ve věcech technických:

Kontaktní osoba ve věcech smluvních:

Adresa pro doručování korespondence:
VZ 5512, ekonomický odbor
Boleslavská 929
Brandýs nad Labem - Stará Boleslav PSČ 250 02
e-mail: vz551200-alog@seznam.cz

(dále jen „objednatel“) na straně jedné

a

Název společnosti/jiné právnické nebo fyzické osoby: TEZAS servis a.s.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném MS Praha soudem v OR, oddíl B, vložka 16656
sídlo: Panelová 289, Praha 9 - Satalice
IČO: 24765180
DIČ: CZ24765180
jejímž jménem jedná: Ing. Radislav Rožánek - předseda představenstva
bankovní spojení: ČSOB a.s.
číslo účtu: 117243903/0300

kontaktní osoba:

datová schránka dyrwacw
adresa pro doručování korespondence: Panelová 289, Praha 9 - Satalice

(dále jen „zhotovitel“ na straně druhé)



 

(dále též společně jako „smluvní strany“)  
 
uzavírají podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění 
(dále jen „OZ“) s přihlédnutím k ustanovením zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 
tuto smlouvu o dílo (dále jen „smlouva“). 

 
II. 

Účel smlouvy o dílo 

Účelem smlouvy o dílo je zajištění provozuschopnosti a spolehlivosti autobusu Iveco Magelys 12,2m 
Diesel, VZP 214-79-67, ve vlastnictví Ministerstva obrany ČR určeného k zajištění přepravy osob. 

 
III. 

Předmět smlouvy o dílo 

1. Předmětem smlouvy o dílo je 
a) závazek zhotovitele na svůj náklad a na své nebezpečí s náležitou odbornou a věcnou 

pečlivostí provést opravu dílů autobusu v souladu se specifikací uvedené v příloze č. 1 této 
smlouvy o dílo, 

(dále jen „dílo“), 

b) závazek objednatele za řádně provedené dílo zaplatit dohodnutou cenu. 

 
IV. 

Cena za dílo 

1. Smluvní strany dle této smlouvy o dílo se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění 
pozdějších předpisů, dohodly na ceně za provedení díla takto: 

Celkem:  163 350,00 Kč s DPH (slovy: sto šedesát tři tisíc tři sta padesát korun českých), 
přičemž celková cena díla bez DPH činí 135 000,00 Kč, sazba DPH 21 % činí 28 350,00 Kč 
(DPH je stanovováno ve výši podle platné právní úpravy).  

2. Cena díla uvedená v tabulce je cenou nejvýše přípustnou a je neměnná po dobu platnosti smlouvy 
s výjimkou případu, kdy dochází k úpravě výše zákonné sazby DPH. Účinností takové zákonné 
úpravy se ceny včetně DPH upravují dle příslušné sazby DPH. 

  



V.
Doba a místo plnění

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou s nabytím platnosti podpisem poslední smlouvy
strany a nabývá účinnosti zveřejněním v registru smluv.

2. Termín provedení díla je stanoven do 60 dnů od nabytí účinnosti této smlouvy.

3. Ukončením provedení plnění díla se rozumí datum podpisu „Protokol o předání a převzetí
vozidla“ po provedení díla a po jeho předání v místě plnění – zástupci obou smluvních stran.

4. Místem plnění je provozovna zhotovitele na adrese: Panelová 289, Praha 9 - Satalice.

VI.
Podmínky plnění předmětu díla

1. Použité náhradní díly musí být nové, nepoužité, doporučené výrobcem vozidla.

2. Objednatel po a následně
k převzetí díla V případě
nepřítomnosti uvedené osoby může objednatel pověřit i další osobu z řad svých zaměstnanců
nebo příslušníků, která bude vybavena plnou mocí.

3. Při předávání vozidla k provedení díla zhotoviteli v rámci vstupní kontroly bude po provedení
kontroly technického stavu a úplnosti vozidla vozidlo předávané podle příslušné dokumentace
(záznamník, seznam předmětů v soupravě apod.) zástupcem zhotovitele a objednatele sepsán
„Protokol o předání a převzetí vozidla“, který podepíšou zástupci obou smluvních stran.

4. Zhotovitel je povinen při provádění prací postupovat s odbornou péčí, dodržovat obecně závazné
právní předpisy, technické normy, pokyny výrobců vozidel a podmínky této smlouvy.

5. Upřesňující podmínky pro zhotovitele k provedení díla:

a) Zhotovitel na vyžádání objednatele poskytne pro potřeby objednatele platné pracovní normy
- postupy, ceník zabezpečovaných náhradních dílů, které jsou předmětem díla.

b) Zhotovitel je povinen zabezpečit bezplatné skladování a zajištění vozidla k provedení díla
a již zhotovených částí proti ztrátám, odcizení a poškození, a to až do doby jejich předání
přejímajícímu v místě plnění. Vozidlo musí být uschováno v uzavřeném objektu, bez rizika
poškození povětrnostními vlivy.

c) Objednatel souhlasí s ponecháním vyměněných náhradních dílů u zhotovitele za účelem jejích
další ekologické likvidace.

6. Objednatel je povinen vytvořit podmínky pro řádný průběh díla (tj. přistavení vozidla
ve sjednaném termínu, po dokončení opravy ve sjednaném termínu vozidlo odebrat).

7. Dílo zhotovitel předá objednateli nejpozději v termínu a místě plnění uvedeném v čl. V, Doba
a místo dle odst. 2. Zhotovitel je oprávněn provést a předat dílo ještě před takto sjednaným
termínem. Dílo bude dodáno k převzetí péčí zhotovitele v pracovních dnech v době od 7:00 do
15:30 hod. a to po předchozím projednání a odsouhlasení termínu a konkrétní hodině předání díla
s přejímajícím nejpozději 2 pracovní dny před požadovaným termínem předání.

8. Objednatel je oprávněn průběžně kontrolovat provádění díla ve smyslu § 2593 OZ. Zhotovitel se
zavazuje umožnit objednateli tuto kontrolu díla provádět. Za tímto účelem je zhotovitel povinen
předložit objednateli veškerou dokumentaci související s prováděním díla, vyžádanou
objednatelem, dále je zhotovitel povinen umožnit objednateli vstup do veškerých prostor,
ve kterých je dílo prováděno nebo které s prováděním díla souvisejí.



 

VII. 
Fakturační a platební podmínky 

1. Zhotovitel po vzniku práva fakturovat, tj. okamžikem podpisu přejímacího dokladu po předání  
a převzetí vozidla odešle objednateli v případě listinné podoby daňový doklad ve dvojím 
vyhotovení (dále jen „faktura“). Faktura může být objednateli zaslána i elektronicky ve formátu 
„pdf“ na e-mailovou adresu kontaktní osoby objednatele ve věcech smluvních. 

2. Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty ve znění pozdějších předpisů a § 435 OZ. 

       Dále musí faktura obsahovat tyto identifikační údaje: 
a) číslo smlouvy, na základě které se uskutečňuje plnění; 

b) Jako objednatel na faktuře musí být uvedena: 
 Česká republika – Ministerstvo obrany, Tychonova 1, 160 00 Praha 6 
 Konečný příjemce: VZ 5512, Boleslavská 929, 250 02 Stará Boleslav 

3. Součástí daňového dokladu (faktury) bude podepsaný originál protokolu o předání  
a převzetí díla – „Protokol o předání a převzetí vozidla“. 

4. Splatnost faktury činí 30 kalendářních dnů ode dne doručení faktury na adresu objednatele.  
V případě doručení faktury po 8. 12. daného roku a v lednu roku následujícího je splatnost takové 
faktury stanovena na 60 dnů ode dne jejího doručení. Je-li na faktuře uvedena jiná lhůta splatnosti, 
platí ujednání podle této smlouvy o dílo. Uhrazením smluvní ceny se rozumí její odepsání  
z účtu objednatele a její směrování na účet zhotovitele. 

5. Objednatel je oprávněn fakturu vrátit před uplynutím její splatnosti, neobsahuje-li některý údaj 
nebo doklad uvedený ve smlouvě nebo má jiné závady v obsahu nebo nedostatečný počet výtisků. 
Ve vrácené faktuře objednatel označí důvod jejího vrácení a v případě oprávněného vrácení 
zhotovitel vystaví fakturu novou. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta 
splatnosti a běží znovu ode dne doručení nové faktury objednateli. Zhotovitel je povinen novou 
fakturu doručit objednateli do 10 kalendářních dnů ode dne doručení oprávněně vrácené faktury 
zhotoviteli. 

6. Objednatel neposkytuje zálohové platby. 

7. Pokud budou u zhotovitele zdanitelného plnění shledány důvody shledány důvody k naplnění 
institutu ručení za daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním 
způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona. Smluvní strany berou na vědomí  
a souhlasí, že v takovém případě bude platba zhotoviteli za předmět smlouvy o dílo snížena o daň 
z přidané hodnoty, která bude odvedena Ministerstvem obrany na účet správce daně místně 
příslušného zhotoviteli. Zhotovitel obdrží úhradu za předmět smlouvy o dílo ve výši částky 
odpovídající základu daně a nebude nárokovat úhradu ve výši daně z přidané hodnoty odvedené 
na účet jemu místně příslušnému správci daně. Tím se rozumí, že zhotovitel obdrží úplatu  
ve výši základu daně a výše daně bude odvedena jeho správci daně. 

  



 

 

VIII. 
Vlastnictví a odpovědnost za škody na vozidlech předaných k provedení díla 

1. Vlastníkem vozidla předaného zhotoviteli k provedení díla, je objednatel. 

2. Nebezpečí vzniku škody na vozidle předaného k provedení díla přechází z objednatele 
na zhotovitele a zpět ze zhotovitele na objednatele okamžikem předání vozidla zhotoviteli 
a převzetím vozidla objednatelem podpisem „Protokolu o předání a převzetí vozidla“ zástupci 
obou smluvních stran. 

 
IX. 

Záruka za jakost, vady díla 

1. Zhotovitel prohlašuje, že poskytuje záruku za jakost díla po dobu 6 měsíců na práci a 24 měsíců 
na náhradní díly od doby převzetí vozidla objednatelem. 

2. Odpovědnost za vady díla se řídí ustanoveními § 2615 a násl. OZ. 

3. Objednatel uplatní právo z odpovědnosti zhotovitele za vady díla a ze záruky za jakost díla (dále 
jen „reklamace“) bezodkladně po zjištění vady na díle telefonicky, faxem nebo e-mailem 
a následně do 5 dnů zašle zhotoviteli písemné oznámení na adresu zhotovitele pro doručování. 
Toto ohlášení bude obsahovat zejména označení předmětu díla, popis vady a lhůtu, ve které 
objednatel požaduje vadu odstranit. Na ohlášení vad díla nebo vad, na které se vztahuje záruka za 
jakost díla, je zhotovitel povinen odpovědět do 3 dnů ode dne doručení tohoto ohlášení. 

4. Pokud zhotovitel povinnost stanovenou v odst. 3 tohoto článku nesplní, má se za to, že  
s lhůtou k odstranění vad uvedenou v ohlášení souhlasí. 

5. V případě, že zhotovitel nesouhlasí s lhůtou stanovenou objednatelem podle odst. 3 tohoto článku, 
je oprávněn navrhnout lhůtu jinou, společně s jejím odůvodněním. Smluvní strany prohlašují, že 
vyvinou maximální úsilí k dosažení smlouvy o dílo o termínu odstranění vad za předpokladu, že 
požadavek zhotovitele je oprávněný. Pokud se však smluvní strany nedohodnou jinak, je 
zhotovitel povinen odstranit tyto vady ve lhůtě dle ohlášení objednatele. 

6. Zhotovitel je povinen reklamaci vyřídit do 20 dnů ode dne obdržení oprávněné reklamace. 

7. O odstranění vady musí být sepsán protokol. 

8. Doba od uplatnění práva z odpovědnosti zhotovitele za vady díla a ze záruky za jakost díla, se až 
do odstranění vady do záruční doby nepočítá. 

9. Zhotovitel se vyjádří k reklamaci do 3 pracovních dnů po obdržení písemného oznámení. Pokud 
tak neučiní, má se za to, že reklamaci uznal v plném rozsahu.  

10. Zhotovitel zahájí odstraňování vad na díle nejpozději do 24 hodin po uznání reklamace. Vady 
na díle budou odstraněny zhotovitelem nejpozději do 3 dnů od uznání reklamace zhotovitelem. 
O odstranění vady bude sepsán a podepsán zástupci objednatele a zhotovitele „Protokol 
o odstranění vady a předání vozidla“. 

11. Objednatel má právo na úhradu nutných nákladů, které mu vznikly v souvislosti s uplatněním 
práv z odpovědnosti zhotovitele za vady díla a ze záruky za jakost díla. Objednatel uplatní svůj 
nárok na úhradu těchto nákladů písemnou výzvou na adrese zhotovitele pro doručování. 
Zhotovitel je povinen provést úhradu do 30 dnů od doručení této výzvy. 

  



 

 
X. 

Smluvní pokuty a úroky z prodlení 

1. Zhotovitel zaplatí objednateli v případě prodlení s provedením díla podle čl. V. odst. 2. této 
smlouvy o dílo smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny díla za každý započatý den prodlení,  
a to až do úplného splnění závazku. Tím nejsou dotčena ustanovení čl. XII. této smlouvy o dílo. 

2. Zhotovitel zaplatí objednateli v případě nedodržení sjednaného termínu odstranění reklamované 
vady zjištěné v záruční době podle podmínek uvedených v čl. IX. smluvní pokutu ve výši 0,2 % 
z ceny díla za každý započatý den prodlení, a to až do podpisu „Protokolu o odstranění vady 
a předání vozidla“. Tím nejsou dotčena ustanovení čl. XII. této smlouvy o dílo. 

3. Objednatel zaplatí zhotoviteli za prodlení s úhradou faktury úrok z prodlení ve výši  
0,05 % z fakturované částky za každý započatý den prodlení. 

4. Smluvní pokuty a úrok z prodlení jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení vyúčtování. 

5. Smluvní pokutu zaplatí zhotovitel bez ohledu na to, vznikla-li objednateli škoda. Náhrada škody 
je vymahatelná samostatně v plné výši vedle smluvní pokuty. 

 
XI. 

Zvláštní ujednání 

1. Smluvní vztahy mezi smluvními stranami se řídí právním řádem České republiky.  

2. Jednacím jazykem při jakémkoli ústním jednání či písemném styku, souvisejícím s plněním této 
smlouvy o dílo, je český jazyk. 

3. Zhotovitel čestně prohlašuje, že je pojištěn na škody způsobené při své podnikatelské činnosti 
minimálně do výše 10 000 000,00 Kč. Zhotovitel je povinen mít uzavřenou pojistnou smlouvu 
pro případ vzniku škody minimálně ve stejném rozsahu a výši, jak je uvedeno v tomto bodu, a to 
po celou dobu trvání smluvního vztahu založeného touto dohodou. 

4. Zhotovitel prohlašuje, že provedené dílo není zatíženo žádnými právy třetích osob. Zhotovitel 
odpovídá za případné porušení práv z průmyslového nebo jiného duševního vlastnictví třetích 
osob při provádění díla. 

5. Smluvní strany se dohodly, že si bezodkladně sdělí skutečnosti, které se týkají změn některého ze 
základních identifikačních údajů, včetně právního nástupnictví. V případě zániku zhotovitele po 
uzavření smlouvy  je tento povinen ihned sdělit objednateli tuto skutečnost event. sdělit svého 
právního nástupce. V případě změny sídla, místa podnikání, nebo doručovací adresy zhotovitele 
je zhotovitel povinen neprodleně tuto skutečnost oznámit objednateli. Pokud zhotovitel tuto 
povinnost nesplní, platí pro doručování písemností adresa uvedená v čl. I. této smlouvy o dílo. 

6. Objednatel podpisem smlouvy o dílo uděluje zhotoviteli, jako správci údajů, ve smyslu Nařízení 
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob 
v souvislosti se zpracováním osobních údajů, souhlas se zpracováním osobních údajů a jiných 
údajů zaměstnanců, v dohodě uvedených. Tento souhlas se uděluje pro účely naplnění práv 
a povinností vyplývajících z smlouvy o dílo, a to po dobu její platnosti a dobu stanovenou pro 
archivaci. Není dovoleno poskytovat údaje výše uvedené třetím osobám bez souhlasu objednatele. 

  



 

 

XII. 

Zánik smluvního vztahu 

1. Smluvní strany se dohodly, že smluvní vztah zaniká v těchto případech: 

a) splněním závazku řádně a včas; 

b) dohodou smluvních stran při vzájemném vyrovnání účelně vynaložených a prokazatelně 
doložených nákladů ke dni zániku smlouvy; 

c) jednostranným odstoupením od smlouvy pro její podstatné porušení; 

d) vstupem zhotovitele do likvidace, prohlášením návrhu na konkurz nebo vyrovnání; 

2. Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením smlouvy je neplnění smluvních podmínek 
ze strany zhotovitele i objednatele uvedených ve smlouvě. 

 
XIII. 

Závěrečná ujednání 

1. Smlouva bude uložena v NEN a informačního systému veřejné správy zřízeném podle zákona  
č. 340/2015 Sb. 

2. Tato smlouva může být měněna či doplňována vzájemně odsouhlasenými a podepsanými 
písemnými a vzestupně očíslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou součástí. Jiné zápisy, 
protokoly apod. se za změnu smlouvy o dílo nepovažují. V případě změny zástupce objednatele 
nebo zhotovitele oprávněného nebude vyhotoven dodatek ke smlouvě; smluvní strana, u které 
ke změně zástupce došlo, je povinna tuto změnu oznámit druhé smluvní straně. Účinnost změny 
nastává okamžikem doručení oznámení příslušné smluvní straně. 

3. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení smlouvy o dílo neplatné či neúčinné, nedotýká 
se to ostatních ustanovení, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v tomto případě 
zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné či neúčinné novým ustanovením platným 
či účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému účelu ustanovení neplatného 
či neúčinného. 

4. Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření této smlouvy 
o dílo vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní důsledky plynoucí 
z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu s obsahem smlouvy o dílo 
připojují pod ní své podpisy. 

5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv. 

6. Nedílnou součástí této smlouvy o dílo jsou následující přílohy: 
Příloha č. 1 - „Specifikace opravy“ - počet listů - 8 
Příloha č. 2 - „Protokol o předání a převzetí vozidla“ - vzor - počet listů - 4. 

V Brandýse nad Labem - Staré Boleslavi       V Praze 
dne: 
 
 
 
brigádní generál Ing. Jaroslav Jírů, MSc. 

Objednatel 
 

 dne: 

 

 
 

Zhotovitel 

Ing. 
Radislav 
Rožánek

Digitally signed by 
Ing. Radislav 
Rožánek 
Date: 2023.12.04 
09:20:34 +01'00'



Příloha č. 1 – Specifikace opravy

S P E C I F I K A C E V E Ř E J N É Z A K Á Z K Y – O P R A V A A U T O B U S U
I V E C O M A G E L Y S 1 2 , 2 M , V P Z : 2 1 4 - 79- 67
+ F O T O D O K U M E N T A C E P O Ž A D O V A N É O P R A V Y

Číslo veřejné zakázky v NEN: N006/23/V00032758

VIN: VNE7256R300002671
Fotografie začínají na str. 2.

Zpracovatel ve věcech technických (zpracovatel specifikace):

Veškeré dotazy pokládejte prostřednictvím systému NEN!



 

 
Tmelení a lakování pravého bočního dílu zadního nárazníku 



 

 
Vyklepání a lakování krytu klimatizační jednotky



 

 

Výměna krytu (víka) zavazadlového prostoru, pravá strana za zadními dveřmi 
(originální ND) 



 

 

 
Zadní dveře, přední hrana dveří 
 



 

  
Vyklepání krytu klimatizační jednotky s lakováním, pravá strana 



 

 
Vyklepání krytu klimatizační jednotky s lakováním, pravá strana 



 

 
Vyklepání s lakováním - Kryt klimatizační jednotky, pravá strana 

Pravý boční díl zadního nárazníku 
 
 



 

Příloha č. 2 – Protokol o předání a převzetí vozidla 
 

PROTOKOL 
o převzetí vozidla po opravě 

dle smlouvy o dílo č. 23115007565 
 

 

ZHOTOVITEL: 
 
 
 

  

PŘEJÍMAJÍCÍ: 
brig. gen. Ing. Jaroslav Jírů, MSc. 
Ředitel Agentury logistiky 
VZ 5512 Brandýs nad Labem – Stará 
Boleslav 

 

Zastoupený: 
  

Zastoupený: 
 
 
 

 
Typ vozidla: 
VPZ vozidla: 
Lhůta pro provedení opravy na daném vozidle: dle smlouvy 
 

1.  Specifikace opravy 
      (stručný popis provedených prací) 

Počet 
hodin 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
Pozn.: podrobný popis a rozpad bude uveden na faktuře  

 

2.  Specifikace materiálu a ND Množství Cena v Kč bez DPH 

   
   
   
   
   
   
   
   
Pozn.: podrobný popis a rozpad bude uveden na faktuře   

 
 



 

3.  Závěr (stav vozidla při převzetí, omezení provozu atd.) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
např. oprava byla provedena v souladu se smlouvou, vyzkoušeno otevírání víka dveří apod. 

 
V ……………………………………….   Dne …………………………. 
 
Na základě výše uvedeného, vozidlo přebírám a prohlašuji, že je provozuschopné  
a všechny požadované práce byly provedeny v souladu se schválenými technologickými postupy 
zhotovitele a v souladu s uvedenou smlouvou. 
 
 
ZHOTOVITEL: _______________________   ___________________ 

Jméno, příjmení     podpis a razítko 
         (hůlkovým písmem) 
 
 
Na základě výše uvedeného vozidlo přebírám a prohlašuji, že všechny skutečnosti uvedené v tomto 
dokladu jsou pravdivé a odpovídají skutečnému stavu. *) 
 
 
PŘEJÍMAJÍCÍ: _______________________   ___________________ 

Hodnost, jméno, příjmení    podpis a razítko 
         (hůlkovým písmem) 
  



 

PROTOKOL 
o předání vozidla před opravou 

dle smlouvy o dílo č. 23115007565 
 

 

PŘEDÁVAJÍCÍ: 
brig. gen. Ing. Jaroslav Jírů, MSc. 
Ředitel Agentury logistiky 
VZ 5512 Brandýs nad Labem – Stará 
Boleslav 

  

PŘEJÍMAJÍCÍ: 
 
 

 

Zastoupený: 
  

Zastoupený: 
 
 
 

 
Typ vozidla: 
VPZ vozidla: 
Lhůta pro provedení opravy na daném vozidle: dle smlouvy 
 
 

1.  Seznam předmětů v soupravě Množství Poznámka 

   
   
   
   
   
   
   
   
   

 

2.  Závěr (stav vozidla před opravou, stav paliva při předání, stav km apod.) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



 

V ……………………………………….   Dne …………………………. 
 
Na základě výše uvedeného, vozidlo předávám a prohlašuji, že je provozuschopné  
a všechny požadované práce jsou požadovány v souladu s uvedenou smlouvou. 
 
 
PŘEDÁVAJÍCÍ: _______________________   ___________________ 

Hodnost, jméno, příjmení    podpis a razítko 
         (hůlkovým písmem) 
 
 
Na základě výše uvedeného vozidlo přebírám (předávám) a prohlašuji, že všechny skutečnosti 
uvedené v tomto dokladu jsou pravdivé a odpovídají skutečnému stavu. 
 
 
PŘEJÍMAJÍCÍ: _______________________   ___________________ 

Jméno, příjmení     podpis a razítko 
         (hůlkovým písmem) 
 

 

Elektronický podpis: 4.12.2023
Certifikát autora podpisu: 

Jméno: Ing. Jaroslav Jírů MSc
Vydal: NCA SubCA1/RSA 05/2022

Platnost do: 28.5.2026 13:04 +02:00


